Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 30/05/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 122
Mejor tiempo del evento 01:45.788
Media del dia 02:00.408
Pilotos en grupo avanzado 35
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.788
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.274
Pilotos en grupo iniciacion 34
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.648
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.820
Pilotos en grupo medio 36
Mejor tiempo grupo medio 01:50.110
Tiempo medio grupo medio 01:57.735
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.267
Tiempo medio grupo prueba 01:57.701




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P17811 avanzado 01:45.788 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.620| 00:00.000 | 00:11.486| 25
P17831 avanzado 01:45.812 [ 00:00.024 | 00:00.024 | 00:14.595| 00:00.024 | 00:11.461 | 28
P17842 avanzado 01:46.252 [ 00:00.440 | 00:00.464 | 00:14.155| 00:00.464 | 00:11.021 | 22
P17830 avanzado 01:47.760 [ 00:01.508 | 00:01.972| 00:12.647 | 00:01.972 | 00:09.513 15
P17808 prueba 01:48.267 [ 00:00.506 | 00:02.479] 00:12.140 | 00:00.000 | 00:09.433| 30
P17807 prueba 01:48.545| 00:00.278 | 00:02.757 | 00:11.862 | 00:00.278 | 00:09.155| 27
P17826 avanzado 01:49.262 [ 00:00.716 | 00:03.474 | 00:11.145] 00:03.474 | 00:08.011 10
P17873 medio 01:50.110 [ 00:00.847 | 00:04.321 | 00:10.298 | 00:00.000 | 00:07.624 17
P17865 medio 01:50.141 [ 00:00.031 | 00:04.352| 00:10.267 | 00:00.031 | 00:07.593 | 29
P17844 avanzado 01:50.266 [ 00:00.125 | 00:04.478 | 00:10.141 | 00:04.478 | 00:07.007 19
P17824 avanzado 01:50.334 [ 00:00.067 | 00:04.545| 00:10.074 | 00:04.545| 00:06.940 | 27
P17818 avanzado 01:50.722 [ 00:00.388 | 00:04.934 | 00:09.685| 00:04.934| 00:06.551 16
P17883 medio 01:50.762 [ 00:00.040 | 00:04.974 | 00:09.645| 00:00.652| 00:06.972| 30
P17876 medio 01:50.875 [ 00:00.112 | 00:05.087 | 00:09.532| 00:00.765| 00:06.859| 30
P17816 avanzado 01:51.375 | 00:00.499 | 00:05.586 | 00:09.033 | 00:05.586 | 00:05.899 8
P17827 avanzado 01:51.478 | 00:00.103 | 00:05.689 | 00:08.930| 00:05.689 | 00:05.796 17
P17734 prueba 01:51.639 [ 00:00.160 | 00:05.850 | 00:08.769 | 00:03.371 | 00:06.062 | 27
P17906 iniciacion 01:51.648 [ 00:00.009 | 00:05.860 | 00:08.759 | 00:00.000 | 00:16.171 20
P17017 prueba 01:51.665 [ 00:00.016 | 00:05.877 | 00:08.742 | 00:03.398 | 00:06.035| 27
P17821 avanzado 01:51.713 [ 00:00.048 | 00:05.925| 00:08.694| 00:05.925 | 00:05.560 | 22
P17840 avanzado 01:51.782  00:00.068 | 00:05.993 | 00:08.626 | 00:05.993 | 00:05.492 | 29
J.Reverte medio 01:51.985 [ 00:00.203 | 00:06.197 | 00:08.422| 00:01.875| 00:05.749| 31
P17817 avanzado 01:52.039 [ 00:00.053 | 00:06.250 | 00:08.369 | 00:06.250 | 00:05.235| 26
raulportugalpes avanzado 01:52.544  00:00.504 | 00:06.755| 00:07.864 | 00:06.755 | 00:04.730 19
P16754 prueba 01:52.568 [ 00:00.024 | 00:06.779 | 00:07.840| 00:04.300 | 00:05.133 16
P17825 avanzado 01:52.586  00:00.018 | 00:06.798 | 00:07.822 | 00:06.798 | 00:04.688 | 27
P17877 medio 01:52.592 [ 00:00.006 | 00:06.804 | 00:07.815| 00:02.482| 00:05.142 17
P17863 medio 01:52.789 [ 00:00.196 | 00:07.000 | 00:07.619| 00:02.679 | 00:04.945| 32
P17761 prueba 01:52.944 [ 00:00.154 | 00:07.155| 00:07.464 | 00:04.676 | 00:04.757 13
P11701 prueba 01:52.986 [ 00:00.042 | 00:07.198 | 00:07.421 | 00:04.719 | 00:04.714 13
P16776 prueba 01:52.991 [ 00:00.004 | 00:07.202| 00:07.417 | 00:04.723 | 00:04.710 13
P17862 medio 01:53.046 [ 00:00.055| 00:07.257| 00:07.362 | 00:02.936 | 00:04.688 | 32
P17832 avanzado 01:53.061 | 00:00.015| 00:07.272| 00:07.347 | 00:07.272 | 00:04.213| 25
P17829 avanzado 01:53.334 [ 00:00.272 | 00:07.545| 00:07.074 | 00:07.545] 00:03.940| 20
P16775 prueba 01:53.935 | 00:00.600 | 00:08.146 | 00:06.473 | 00:05.667 | 00:03.766 11
P17859 medio 01:53.945 [ 00:00.010 | 00:08.157 | 00:06.462 | 00:03.835| 00:03.789| 29
P17864 medio 01:54.148 [ 00:00.202 | 00:08.360 | 00:06.259 | 00:04.038 | 00:03.586 | 28
P17894 iniciacion 01:54.227 [ 00:00.079 | 00:08.439 | 00:06.180 | 00:02.578 | 00:13.592 | 28
P17845 avanzado 01:54.563 [ 00:00.336 | 00:08.775| 00:05.844 | 00:08.775| 00:02.710| 29
P17833 avanzado 01:54.569 [ 00:00.006 | 00:08.781 | 00:05.838 | 00:08.781 | 00:02.704 | 28
P17867 medio 01:54.637 [ 00:00.067 | 00:08.848 | 00:05.771 | 00:04.527 | 00:03.097 | 29
P17822 avanzado 01:54.704 [ 00:00.066 | 00:08.915| 00:05.704 | 00:08.915| 00:02.570 | 27
P17861 medio 01:54.929 [ 00:00.225 | 00:09.141 | 00:05.478 | 00:04.819 | 00:02.805| 31
P17880 medio 01:54.966 [ 00:00.036 | 00:09.177 | 00:05.442 | 00:04.856 | 00:02.768 | 28
P17874 medio 01:54.975 [ 00:00.008 | 00:09.186 | 00:05.433 | 00:04.864 | 00:02.759 | 28
P17879 medio 01:55.056 [ 00:00.081 | 00:09.268 | 00:05.351 | 00:04.946 | 00:02.678 | 29
P17847 medio 01:55.198 [ 00:00.141 | 00:09.409 | 00:05.210| 00:05.088 | 00:02.536| 29
Daam prueba 01:55.270 [ 00:00.072 | 00:09.481 | 00:05.138 | 00:07.002 | 00:02.431 31
P17870 medio 01:55.382 00:00.112 | 00:09.593 | 00:05.026 | 00:05.272 | 00:02.352| 25
P17846 prueba 01:55.410 [ 00:00.028 | 00:09.622 | 00:04.998 | 00:07.142 | 00:02.291| 40
P17843 avanzado 01:55.584 [ 00:00.174 | 00:09.796 | 00:04.823 | 00:09.796 | 00:01.689 17
P17888 iniciacion 01:56.426 [ 00:00.841 | 00:10.638 | 00:03.981 | 00:04.777 | 00:11.393 | 22
P17809 avanzado 01:56.807 [ 00:00.380 | 00:11.018 | 00:03.601 | 00:11.018| 00:00.467 18
P17881 medio 01:56.820 [ 00:00.013 | 00:11.032| 00:03.588 | 00:06.710 | 00:00.914| 28




Resultados

P17915 iniciacion 01:56.840 [ 00:00.020 | 00:11.052 | 00:03.567 | 00:05.192 [ 00:10.979 22
P17869 medio 01:57.203 | 00:00.362 | 00:11.415] 00:03.205 | 00:07.093 [ 00:00.531 19
P17866 medio 01:57.312 00:00.109 | 00:11.524 | 00:03.095| 00:07.202 [ 00:00.422 28
P17882 medio 01:57.465 | 00:00.152 | 00:11.677 | 00:02.942 | 00:07.355 [ 00:00.269 22
LinoReverteSerra medio 01:57.703 | 00:00.237 | 00:11.914 [ 00:02.705 | 00:07.592 | 00:00.031 25
P16865 prueba 01:57.929 | 00:00.226 | 00:12.141| 00:02.478 | 00:09.662 [ 00:00.228 10
alex medio 01:58.387 | 00:00.457 | 00:12.599| 00:02.021 | 00:08.277 [ 00:00.652 30
P17810 avanzado 01:58.408 [ 00:00.020 | 00:12.619| 00:02.000 | 00:12.619 [ 00:01.133 10
P17871 medio 01:58.539( 00:00.131 | 00:12.751| 00:01.868 | 00:08.429 [ 00:00.804 20
P17899 iniciacion 01:58.646 | 00:00.106 | 00:12.857 | 00:01.762 | 00:06.997 [ 00:09.174 23
P17885 medio 01:58.680 | 00:00.033 | 00:12.891 | 00:01.728 | 00:08.569 [ 00:00.944 28
P17823 avanzado 01:59.222 | 00:00.542 | 00:13.433 | 00:01.186| 00:13.433 [ 00:01.947 33
P17812 avanzado 01:59.358 [ 00:00.136 | 00:13.569 | 00:01.050 | 00:13.569 [ 00:02.083 4
P17891 iniciacion 01:59.368 | 00:00.010 | 00:13.580| 00:01.039 | 00:07.720 [ 00:08.451 9
P17923 prueba 01:59.464 | 00:00.095 | 00:13.675| 00:00.944 | 00:11.196 [ 00:01.762 21
P17910 iniciacion 01:59.556 | 00:00.092 | 00:13.768 | 00:00.852 | 00:07.907 [ 00:08.264 18
P17884 medio 01:59.593 | 00:00.037 | 00:13.805 [ 00:00.815| 00:09.483 | 00:01.858 24
P17860 medio 01:59.605 | 00:00.011 | 00:13.816 [ 00:00.803 [ 00:09.495| 00:01.870 27
P17837 avanzado 02:00.244 | 00:00.639 | 00:14.456 [ 00:00.164 [ 00:14.456 | 00:02.969 27
P17922 prueba 02:00.311 [ 00:00.066 | 00:14.522 | 00:00.097 | 00:12.043 [ 00:02.609 21
P17872 medio 02:00.314 [ 00:00.003 | 00:14.526 | 00:00.094 | 00:10.204 [ 00:02.579 30
P17828 avanzado 02:00.688 [ 00:00.373 | 00:14.899 | 00:00.279 | 00:14.899 [ 00:03.413 24
P17914 iniciacion 02:00.919 [ 00:00.231 | 00:15.130| 00:00.510 | 00:09.270 [ 00:06.901 21
P17857 medio 02:01.506 [ 00:00.587 | 00:15.718 | 00:01.097 | 00:11.396 [ 00:03.771 29
P17901 iniciacion 02:01.804 [ 00:00.298 | 00:16.016| 00:01.396 | 00:10.155 | 00:06.015 22
P17889 iniciacion 02:01.987 [ 00:00.183 | 00:16.199| 00:01.579 | 00:10.338 [ 00:05.832 23
P17900 iniciacion 02:01.992 [ 00:00.004 | 00:16.203 | 00:01.583 | 00:10.343 [ 00:05.828 21
P17868 medio 02:02.017 [ 00:00.025 | 00:16.229| 00:01.608 | 00:11.907 [ 00:04.282 16
P17841 avanzado 02:02.026 [ 00:00.009 | 00:16.238 | 00:01.618 | 00:16.238 [ 00:04.752 27
P17909 iniciacion 02:02.064 [ 00:00.037 | 00:16.275] 00:01.655| 00:10.415 [ 00:05.756 20
P17875 medio 02:03.264 | 00:01.200 | 00:17.475| 00:02.855| 00:13.153 [ 00:05.528 26
P17919 iniciacion 02:03.617 | 00:00.353 | 00:17.829| 00:03.209 | 00:11.968 [ 00:04.202 33
P17878 medio 02:03.658 | 00:00.040 | 00:17.870 | 00:03.250 | 00:13.548 [ 00:05.923 33
P17907 iniciacion 02:03.976 | 00:00.318 | 00:18.188 | 00:03.568 | 00:12.328 [ 00:03.843 21
P17834 avanzado 02:04.609 | 00:00.632 | 00:18.821 | 00:04.200 | 00:18.821 | 00:07.334 28
P17853 medio 02:04.725 | 00:00.116 | 00:18.937| 00:04.317 | 00:14.615 | 00:06.990 20
P17916 iniciacion 02:04.903 [ 00:00.177 | 00:19.114 | 00:04.494 | 00:13.254 [ 00:02.917 22
P17917 iniciacion 02:05.054 [ 00:00.151 | 00:19.265| 00:04.645| 00:13.405 | 00:02.766 19
P17902 iniciacion 02:05.083 [ 00:00.029 | 00:19.295| 00:04.675| 00:13.434 [ 00:02.736 23
P17892 iniciacion 02:05.438 | 00:00.354 | 00:19.649| 00:05.029 | 00:13.789 [ 00:02.382 17
P17918 iniciacion 02:06.802 [ 00:01.364 | 00:21.014 | 00:06.394 | 00:15.153 [ 00:01.017 21
P17912 iniciacion 02:07.525 | 00:00.722 | 00:21.737 | 00:07.117 | 00:15.876 | 00:00.294 16
P17930 prueba 02:07.712 | 00:00.186 | 00:21.923 [ 00:07.303 [ 00:19.444 | 00:10.010 6
P17893 iniciacion 02:08.153 | 00:00.441 | 00:22.365| 00:07.745| 00:16.504 | 00:00.333 22
P17904 iniciacion 02:08.513 | 00:00.360 | 00:22.725| 00:08.105| 00:16.864 | 00:00.693 17
P17849 medio 02:08.876 [ 00:00.362 | 00:23.088 | 00:08.468 | 00:18.766 [ 00:11.141 7
P17820 avanzado 02:08.877 [ 00:00.000 | 00:23.089 | 00:08.469 | 00:23.089 [ 00:11.603 7
P17895 iniciacion 02:10.056 [ 00:01.178 | 00:24.267 | 00:09.647 | 00:18.407 [ 00:02.235 16
P17780 prueba 02:11.304 [ 00:01.248 | 00:25.515] 00:10.895| 00:23.036 [ 00:13.602 24
P17813 avanzado 02:11.309 [ 00:00.005 | 00:25.520| 00:10.900 | 00:25.520 [ 00:14.034 8
P17839 avanzado 02:11.389 [ 00:00.080 | 00:25.600| 00:10.980 | 00:25.600 [ 00:14.114 18
P17848 medio 02:12.936 | 00:01.546 | 00:27.147| 00:12.527 | 00:22.825 | 00:15.200 22
P17903 iniciacion 02:13.384 | 00:00.448 | 00:27.596| 00:12.976 | 00:21.736 [ 00:05.564 19
P17838 avanzado 02:13.963 [ 00:00.578 | 00:28.175] 00:13.555| 00:28.175 [ 00:16.689 22
P17858 medio 02:14.307 | 00:00.343 | 00:28.519| 00:13.898 | 00:24.197 [ 00:16.572 29
P17913 iniciacion 02:15.486 [ 00:01.178 | 00:29.697 | 00:15.077 | 00:23.837 [ 00:07.665 17
P17905 iniciacion 02:15.569 [ 00:00.083 | 00:29.781 | 00:15.161 | 00:23.920 [ 00:07.749 15
P17921 iniciacion 02:15.702 | 00:00.132 | 00:29.913 | 00:15.293 | 00:24.053 [ 00:07.881 14




P17911 iniciacion 02:15.767 | 00:00.064 | 00:29.978 | 00:15.358 | 00:24.118 | 00:07.946 15
P17897 iniciacion 02:15.943 [ 00:00.176 | 00:30.154 | 00:15.534 | 00:24.294 | 00:08.122 14
P17898 iniciacion 02:16.524 | 00:00.581 | 00:30.736 | 00:16.116 | 00:24.875 | 00:08.704 18
P17835 avanzado 02:17.326 | 00:00.801 | 00:31.537] 00:16.917 | 00:31.537| 00:20.051 23
P17896 iniciacion 02:18.427 | 00:01.101 | 00:32.639| 00:18.018 | 00:26.778 | 00:10.606 17
P17887 iniciacion 02:23.336 [ 00:04.909 | 00:37.548| 00:22.928 | 00:31.688 | 00:15.516 17
P17836 avanzado 02:24.831 [ 00:01.494 | 00:39.042 | 00:24.422 | 00:39.042 | 00:27.556| 20
P17929 prueba 02:27.979 | 00:03.148 | 00:42.191| 00:27.570 | 00:39.711 | 00:30.277 2
P17920 iniciacion 02:28.501 [ 00:00.521 | 00:42.712] 00:28.092 | 00:36.852 | 00:20.680 4
P17908 iniciacion 02:32.648 | 00:04.146 | 00:46.859 ] 00:32.239 | 00:40.999 | 00:24.827 11
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